
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

« Г о р о д  М и р н ы й »  
МИРНИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
 

 

МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН 
« М и и р и н э й к у о р а т »  

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ 
ДЬАhАЛТАТА 

 

УУРААХ 
 

от «26» ноября  2021 г.                                                                                                                  № 1316 
 
 
О внесении изменений в муниципальную   
программу МО «Город Мирный» «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в системах коммунальной инфраструктуры 
на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением городской  
Администрации от 28.12.2017 № 2063 
 
 
 
 

 В соответствии с решением городского Совета от 25.10.2021 № IV-48-1 «О внесении 

изменений и дополнений в решение городского Совета от 24.12.2020 № IV-37-5 «О 

бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов», городская Администрация постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу МО «Город Мирный» 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в системах 

коммунальной инфраструктуры на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную 

Постановлением городской Администрации от 28.12.2017 № 2063, следующие изменения:  

1.1.  «Систему индикаторов (показателей) Программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в системах коммунальной инфраструктуры на 

2018-2022 годы» по разделу 7 «Оценка эффективности реализации программы» изложить 

в редакции согласно приложению  к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

МО «Город Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го 

Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям 

С.Ю. Медведь. 

 
 
 
Глава города                                                                                  К.Н. Антонов 

 
 
 
 
 
 
 
 



 



            Приложение 2 
            к Постановлению городской 
            Администрации 
            от «_26_»___11____2021 г. №_1316_ 
 

СИСТЕМА ИНДИКАТОРОВ (ПОКАЗАТЕЛЕЙ)  
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ МО «ГОРОД МИРНЫЙ»  

Таблица 1 

№
п/п Программные мероприятия 

Ожидаемый результат от 
реализованных программных 
мероприятий (в натуральном 

выражении (эффект) 

Значение индикаторов (показателей) 

Базовый 
2017 г. 

Прогнозный период 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Цель: Повышение энергосбережения муниципальных объектов городского жилищно-коммунального хозяйства и многоквартирных жилых домов. 

 
 
1 

Строительство газопровода Протяженность проложенного (новое 
строительство) газопровода  (м.п.) 2 070 2 070 0 1 000 0 0 

2 

Приобретение и установка 
индивидуальных приборов учёта в 
квартирах, находящихся в 
муниципальной собственности 

Количество квартир, в которых 
установлены приборы учета (шт.) 40 70 0 13 26 20 

3 Установка энергосберегающих 
светильников  

Количество светодиодных светильников 
уличного освещения, (шт.). 107 161 0 0 0 20 

Количество МКД, оснащенных 
светодиодными светильниками 
подъездного освещения (шт.). 

21 42 0 0 0 20 



 
 

 
 


